هانس کلوگ مدیر امور منطقه
اروپای سازمان جهانی بهداشت در مصاحبه با شبکه تلویزیونی
دانمارکی »دی آر« نظر خود را درباره زمان به اتمام رسیدن همه
گیری ویروس کرونا مطرح کرد. به گزارش آناتولی، این پزشک
بلژیکی که از اول فوریه ۲۰۲۰ )۱۲ بهمن ۱۳۹۸( کار خود را به
عنوان مدیر امور منطقه اروپای ســازمان جهانی بهداشت آغاز
کرد، معتقد است اوایل ســال ۲۰۲۱ همه گیری ویروس کرونا
تمام خواهد شد. از نظر هانس کلوگ، همه گیری ویروس کرونا در
سال ۲۰۲۱ )سال جاری میلادی( همچنان ادامه دارد اما مقابله
با آن در قیاس با سال ۲۰۲۰ در وضعیت بهتر و قابل مدیریت تر
خواهد بود.

اقدام راهبردی
برای لغو تحریم ها و صیانت از منافع ملت ایران
مصوب مجلس دانسته و کلیه اقدامات لازم را بر
اساس آیین نامه مصوب خود و حتی سریع تر از
زمان تعیین شده توسط مجلس شورای اسلامی
انجــام داده و توقف اجرای اقدامــات داوطلبانه
فراتر از پروتــکل الحاقی از تاریخ ۵ اســفندماه
۱۳۹۹ را در تاریــخ ۲۷ بهمن ۱۳۹۹ )۱۵ فوریه
۲۰۲۱( رسما به اطلاع آژانس بین المللی انرژی
اتمی رســانده و از تاریخ ۵ اســفندماه عملیاتی
خواهد کرد. ۲- مذاکــرات و توافقات جمهوری
اســلامی ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی
کاملا منطبق با قانون اساسی و قوانین کشور، و
به ویژه مصوبه جلســه ۷۵۹ شورای عالی امنیت
ملی )مورخ ۹۹/۱۱/۲۵( بوده اســت و به اذعان
همه کارشناسان و متخصصین و مسئولان امنیت
ملی کشــور کارآمدترین و کم هزینه ترین شیوه
برای اجرای کامل مصوبه مجلس شورای اسلامی
است.